
Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 250/2024 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 4 de dezembro de 2024

O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus São Vicente, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021, publicada no D.O.U. em 20/04/2021.

RESOLVE:

Art. 1°  Alterar a Portaria n° 200/2024 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 8 de outubro de 2024, que designou servidores para compor o Núcleo de
Educação à Distância (NEaD) do IFMT - Campus São Vicente, conforme segue:

I - Excluir o servidor Lucas Viana dos Santos, matrícula 3425648 do Núcleo de Educação à Distância (NEaD) do IFMT - Campus São Vicente;

II - Incluir os servidores Gabriel Antonio Ogaya Joerke , matrícula 3096308; Gilson Soares de Araujo, matrícula 2086045 e Itamar Jose Valerio Junior ,
matrícula 1758329 no Núcleo de Educação à Distância (NEaD) do IFMT - Campus São Vicente.

Art. 2° O Núcleo de Educação à Distância (NEaD) do IFMT - Campus São Vicente, passa a ter a seguinte composição:

Nomes Cargo Matrícula Carga horária semanal Função

Cleusa Albilia de Almeida Professor EBTT 3073478 10 horas Coordenador/Gestor

Anderson Olympio Umbelino de Lima Técnico em Audiovisual 2268215 5 horas Membro

Danielly Maria Gonçalves Assistente em Administração 3337181 5 horas Membro

Gabriel Antonio Ogaya Joerke Professor EBTT 3096308 5 horas Membro

Gilson Soares de Araujo Bibliotecário-Documentarista 2086045 5 horas Membro

Itamar Jose Valerio Junior Professor EBTT 1758329 5 horas Membro

João Vitor Gomes Dias Assistente em Administração 3291684 5 horas Membro

Kamila Alvares Simões Barata Técnico em Tecnologia da Informação 1698406 5 horas Membro

Ronaldo Alves Ribeiro dos Santos Técnico em Assuntos Educacionais 3270366 5 horas Membro

Tatiane Franciely Chupel Professor EBTT 2323488 5 horas Membro

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° Cientifiquem-se e cumpram-se.

LÍVIO DOS SANTOS WOGEL
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021
D.O.U. em 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos Wogel, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SVC-DG, em 04/12/2024 12:11:25.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 04/12/2024. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

775896
889c5eb261

PORTARIA 250/2024 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 4 de dezembro de 2024


